[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» 03 2020                                   г. Назарово                                            № 81-п
О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений                 в Правила землепользования и застройки территории Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края

В целях приведения Правил землепользования и застройки территории Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края, утвержденных решением Павловского сельского Совета депутатов                        от 01.10.2013 № 50-124 «Об утверждении Правил землепользования                       и застройки территории Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края», в соответствие с действующим законодательством, на основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения об организации  и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Назаровского района Красноярского края, утвержденного решением Назаровского районного Совета депутатов от 05.07.2018 № 29-193, руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту о внесении изменений           в Правила землепользования и застройки территории Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края 18.05.2020 по адресам:
в д. Сютик по адресу: Красноярский край, Назаровский район,                д. Сютик, ул. Советская, д.2А, в 09 часов 00 минут.

в д. Новониколаевка по адресу: Красноярский край, Назаровский район, д. Новониколаевка, ул. Тамбовская, д. 22, в 11 часов 00 минут;

с. Павловка по адресу: Красноярский край, Назаровский район,                      с. Павловка, ул. Советская, д. 9, в 12 часов 30 минут;
в д. Захаринка по адресу: Красноярский край, Назаровский район,                    д. Захаринка, ул. Центральная, д.18, в 15 часов 00 минут;
в д. Куличка адресу: Красноярский край, Назаровский район,                  д. Куличка, ул. Центральная, д. 20,  в 16 часов 30 минут;

2. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний                       на комиссию администрации Назаровского района Красноярского края                  по подготовке Правил землепользования и застройки территории Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края,                        о подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования            и застройки территории Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края, утвержденную постановлением администрации Назаровского района от 06.03.2020 № 58-п «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края».

3. С проектом о внесении изменений в Правила землепользования               и застройки территории Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края можно ознакомиться по адресу:  г. Назарово, ул. Карла Маркса, д. 19/2, кабинет № 317 в рабочие дни с 8 часов 00 мин. до 13 часов 00 мин. и с 14 часов 00 мин. до 17 часов 00 мин  с 25.03.2020   по 24.04.2020.

4. Письменные предложения и замечания по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края принимаются по адресу: г. Назарово, ул. Карла Маркса, д. 19/2, кабинет № 317  в рабочие дни               с 8 часов 00 мин. до 13 часов 00 мин. и с 14 часов 00 мин.  до 17 часов 00 мин с 25.03.2020 по 24.04.2020. Прием письменных предложений и замечаний прекращается 24.04.2020 в 17 часов 00 мин.

5.  Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить постановление                на официальном сайте муниципального образования  Назаровский  район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава района                                                                                  Г.В. Ампилогова